PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30 мая 2022 г.

	№
	130-р

О назначении ответственного лица за координацию работы по развитию сети исправительных центров
Во исполнение пункта 8.1.1 протокола совещания с главами местного самоуправления муниципальных районов, городских и муниципальных округов Нижегородской области от 17 марта 2022 года № Сл-001-178624/22:
1. Назначить ответственным лицом за координацию работы по развитию сети исправительных центров для отбывания наказания в виде принудительных работ Борисова Олега Вячеславовича – начальника управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

С распоряжением ознакомлен: ________________ «____» ____________ 2022 г.

подпись

дата
Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.

Борисов О.В.